
gedruckt am : 15.10.2024
E M

Gold 25 8 33
Silber 21 5 26

Bronze 10 3 13
73 Einzelstarts na 0

52 Akteure 20 Mannschaften E M
Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG

Armbrust 10m nicht im Programm SM
Armbrust 30m Match nicht im Programm SM
Armbrust 30m nat trad nicht im Programm SM
KK Gewehr Auflage 100 m nicht im Programm SM

Appel Friedrich K Luftgewehr Auflage Stadtkönig SM 22,1 1. König Teiler
Linz Robin K Luftgewehr Jugend Stadtkönig SM 48,6 2. König Teiler
Darcis Marco K Luftgewehr Stadtkönig SM 42,0 2. König Teiler
Noll Michael K Luftgewehr Stadtkönig SM 69,3 3. König Teiler
Mödl Susanne M Großkaliber offene Klasse SM 988 3. 370
Neukäufer Daniel M Großkaliber offene Klasse SM 988 3. 331
Lupp Waldemar M Großkaliber offene Klasse SM 988 3. 287
Mödl Susanne E Großkaliber offene Klasse SM 370 1. 988 185 185
Neukäufer Daniel E Großkaliber offene Klasse SM 331 9. 988 162 169
Lupp Waldemar E Großkaliber offene Klasse SM 287 17. 988 152 135
Heubusch Ingrid M KK Gewehr Auflage 50 m offene Klasse SM 881 1. 294
Siebein Raimund M KK Gewehr Auflage 50 m offene Klasse SM 881 1. 294
Riedel Wilfried M KK Gewehr Auflage 50 m offene Klasse SM 881 1. 293
Appel Friedrich M KK Gewehr Auflage 50 m offene Klasse SM 863 2. 293
Lindauer Friedrich M KK Gewehr Auflage 50 m offene Klasse SM 863 2. 288
Heubusch Stefan M KK Gewehr Auflage 50 m offene Klasse SM 863 2. 282
Appel Friedrich E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I - II m SM 293 1. 863 97 98 98
Heubusch Ingrid E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III - IV w SM 294 1. 881 99 99 96
Siebein Raimund E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III - V m SM 294 1. 881 97 99 98
Riedel Wilfried E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III - V m SM 293 2. 881 98 97 98
Lindauer Friedrich E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III - V m SM 288 3. 863 96 98 94
Heubusch Stefan E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III - V m SM 282 6. 863 93 96 93
Mödl Susanne M KK SportPistole offene Klasse SM 707 1. 262
Wiesner Mirko M KK SportPistole offene Klasse SM 707 1. 234
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Lupp Waldemar M KK SportPistole offene Klasse SM 707 1. 211
Mödl Susanne E KK SportPistole offene Klasse SM 262 1. 707 131 131
Wiesner Mirko E KK SportPistole offene Klasse SM 234 4. 707 105 129
Lupp Waldemar E KK SportPistole offene Klasse SM 211 5. 707 119 92
Johann Karl-Friedrich E KK SportPistole Auflage offene Klasse SM 276 2. E 136 140
Witty Emma M Lichtgewehr U12 SM 255 1. 190
Marwan Karim M Lichtgewehr U12 SM 255 1. 180
Binder Jonas M Lichtgewehr U12 SM 255 1. 144
Witty Emma E Lichtgewehr Auflage U12 SM 190 1. 255 94 96
Marwan Karim E Lichtgewehr Auflage U12 SM 180 2. 255 91 89
Binder Jonas E Lichtgewehr frei U12 SM 144 1. 255 70 74
Binder Marina M Luftgewehr Jgd / Junioren SM 1112,5 1. 377,8
Bowarowski Isabell M Luftgewehr Jgd / Junioren SM 1112,5 1. 370,4
Ott David M Luftgewehr Jgd / Junioren SM 1112,5 1. 354,3
Endtner Lukas M Luftgewehr Jgd / Junioren SM 1094,6 2. 373,4
Devred Julie M Luftgewehr Jgd / Junioren SM 1094,6 2. 361,3
Licklederer Timo M Luftgewehr Jgd / Junioren SM 1094,6 2. 359,9
Eiglsperger Simon M Luftgewehr offene Klasse SM 1237,3 1. 409,8
Noll Michael M Luftgewehr offene Klasse SM 1236,3 1. 410,2
Humbold Lea M Luftgewehr offene Klasse SM 1235,3 1. 415,3
Darcis Marco M Luftgewehr offene Klasse SM 1210,5 2. 408,2
Otterstedt Arne M Luftgewehr offene Klasse SM 1210,5 2. 404,2
Müller Raphael M Luftgewehr offene Klasse SM 1210,5 2. 398,1
Maier Marina M Luftgewehr Schüler SM 538,2 1. 189,6
Kempe Finn M Luftgewehr Schüler SM 538,2 1. 181,7
Linz Robin M Luftgewehr Schüler SM 538,2 1. 166,9
Fröhlich Julian M Luftgewehr Schüler SM 511,0 2. 187,2
Binder Fabian M Luftgewehr Schüler SM 511,0 2. 174,4
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Sack Jonathan M Luftgewehr Schüler SM 511,0 2. 149,4
Humbold Lea E Luftgewehr Damen I SM 415,3 1. 1235,3 105,0 102,1 104,8 103,4
Eiglsperger Simon E Luftgewehr Herren I SM 409,8 1. 1235,3 101,3 102,9 102,6 103,0
Darcis Marco E Luftgewehr Herren I SM 408,2 3. 1210,5 102,3 101,5 101,3 103,1
Otterstedt Arne E Luftgewehr Herren I SM 404,2 4. 1210,5 100,3 101,1 99,9 102,9
Kapfhammer Maximilian E Luftgewehr Herren I SM 380,0 7. E 96,0 95,3 96,9 91,8
Schmidl Tobias E Luftgewehr Herren I SM 372,3 10. E 91,4 92,6 93,1 95,2
Noll Michael E Luftgewehr Herren II SM 410,2 1. 1235,3 102,1 103,7 101,6 102,8
Müller Raphael E Luftgewehr Herren IVI SM 398,1 1. 1210,5 101,4 101,6 98,2 96,9
Endtner Lukas E Luftgewehr Jugend m SM 373,4 1. 1094,6 90,4 97,0 94,1 91,9
Licklederer Timo E Luftgewehr Jugend m SM 359,9 2. 1094,6 91,0 85,6 91,2 92,1
Seeland Constantin E Luftgewehr Jugend m SM 286,1 4. E 71,9 80,1 76,1 58,0
Devred Julie E Luftgewehr Jugend w SM 361,3 2. 1094,6 87,2 91,2 93,5 89,4
Ott David E Luftgewehr Junioren II SM 354,3 1. 1112,5 90,6 82,9 91,3 89,5
Binder Marina E Luftgewehr Juniorinnen II SM 377,8 3. 1112,5 94,6 91,6 94,6 97
Bowarowski Isabell E Luftgewehr Juniorinnen II SM 370,4 2. 1112,5 87,6 97 94,2 91,6
Fröhlich Julian E Luftgewehr Schüler m SM 187,2 1. 511,0 94,0 93,2
Kempe Finn E Luftgewehr Schüler m SM 181,7 2. 538,2 88,2 93,5
Binder Fabian E Luftgewehr Schüler m SM 174,4 3. 511,0 81,0 93,4
Linz Robin E Luftgewehr Schüler m SM 166,9 4. 538,2 82,8 84,1
Sack Jonathan E Luftgewehr Schüler m SM 149,4 5. 511,0 69,7 79,7
Maier Marina E Luftgewehr Schüler w SM 189,6 2. 538,2 96,4 93,2
Siebein Raimund M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 955,2 1. 320,2
Heubusch Ingrid M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 955,2 1. 317,8
Riedel Wilfried M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 955,2 1. 317,2
Müller Raphael M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 952,2 2. 318,2
Lindauer Friedrich M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 952,2 2. 317,5
Hofmann Thomas M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 952,2 2. 316,5
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Huber Leopold M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 944,1 5. 317,1
Picha Stanislaw M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 944,1 5. 316,5
Sixl Horst M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 944,1 5. 310,5
Mittl Ludwig M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 943,6 6. 315,5
Appel Friedrich M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 943,6 6. 315,2
Buchenberg Rainer M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 943,6 6. 312,9
Rehm Doris M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 633,0 14. 318,9
Heubusch Stefan M Luftgewehr Auflage offene Klasse SM 633,0 14. 314,1
Müller Raphael E Luftgewehr Auflage Senioren II m SM 318,2 1. 952,2 105,5 107,1 105,6
Hofmann Thomas E Luftgewehr Auflage Senioren II m SM 316,5 2. 952,2 106,9 103,9 105,7
Appel Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren II m SM 315,2 3. 943,6 104,3 105,6 105,3
Buchenberg Rainer E Luftgewehr Auflage Senioren II m SM 312,9 5. 943,6 103,7 104,8 104,4
Böck Siegmund E Luftgewehr Auflage Senioren III m SM 318,9 1. E 104,7 107,4 106,8
Lukas Albert E Luftgewehr Auflage Senioren III m SM 318,5 2. E 105,6 107,8 105,1
Mittl Ludwig E Luftgewehr Auflage Senioren III m SM 315,5 3. 943,6 105,5 104,2 105,8
Rehm Doris E Luftgewehr Auflage Senioren III w SM 318,9 1. 633,0 107,3 106,2 105,4
Heubusch Ingrid E Luftgewehr Auflage Senioren III w SM 317,8 2. 955,2 105,5 105,8 106,5
Siebein Raimund E Luftgewehr Auflage Senioren IV m SM 320,2 1. 955,2 106,0 107,1 107,1
Lindauer Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren IV m SM 317,5 2. 952,2 106,8 105,8 104,9
Picha Stanislaw E Luftgewehr Auflage Senioren IV m SM 316,5 4. 944,1 106,1 105,9 104,5
Riedel Wilfried E Luftgewehr Auflage Senioren V m SM 317,2 2. 955,2 104,8 106,4 106,0
Huber Leopold E Luftgewehr Auflage Senioren V m SM 317,1 3. 944,1 105,1 106,3 105,7
Heubusch Stefan E Luftgewehr Auflage Senioren V m SM 314,1 4. 633,0 104,4 104,2 105,5
Sixl Horst E Luftgewehr Auflage Senioren V m SM 310,5 5. 944,1 103,8 101,8 104,9
Witty Julia M Luftpistole offene Klasse SM 1069,8 3. 360,3 89,9 89,2 92,8 88,4
Wiesner Mirko M Luftpistole offene Klasse SM 1069,8 3. 354,9 88,3 86,7 89,2 90,7
Buchenberg Andreas M Luftpistole offene Klasse SM 1069,8 3. 354,6 90,4 85,6 92,8 85,8
Neukäufer Daniel M Luftpistole offene Klasse SM 1065,7 4. 372,9 91,7 92,0 91,0 98,2
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Binder Christian M Luftpistole offene Klasse SM 1065,7 4. 352,2 84,0 90,2 88,2 89,8
Lupp Waldemar M Luftpistole offene Klasse SM 1065,7 4. 340,6 84,1 84,5 82,6 89,4
Humbold Lea E Luftpistole Damen I SM 361,2 1. E 88,2 89,8 88,6 94,6
Witty Julia E Luftpistole Damen I SM 360,3 2. 1069,8 89,9 89,2 92,8 88,4
Neukäufer Daniel E Luftpistole Herren I SM 372,9 2. 1065,7 91,7 92,0 91,0 98,2
Buchenberg Andreas E Luftpistole Herren I SM 354,6 4. 1069,8 90,4 85,6 92,8 85,8
Beyer Julian E Luftpistole Herren I SM 343,7 5. E 79,8 89,5 87,7 86,7
Lupp Waldemar E Luftpistole Herren I SM 340,6 6. 1065,7 84,1 84,5 82,6 89,4
Birzl Thomas E Luftpistole Herren II SM 369,3 2. E 82,7 97,1 94,8 94,7
Wiesner Mirko E Luftpistole Herren II SM 354,9 3. 1069,8 88,3 86,7 89,2 90,7
Binder Christian E Luftpistole Herren II SM 352,2 6. 1065,7 84,0 90,2 88,2 89,8
Devred Christophe E Luftpistole Herren II SM 316,2 7. E 73,9 85,5 75,5 81,3
Kirmaier Manuel E Luftpistole Schüler m SM 140,1 2. E 69,4 70,7
Johann Karl-Friedrich M Luftpistole Auflage offene Klasse SM 895,4 1. 305,3
Rehm Doris M Luftpistole Auflage offene Klasse SM 895,4 1. 301,4
Riedel Wilfried M Luftpistole Auflage offene Klasse SM 895,4 1. 288,7
Mittl Ludwig M Luftpistole Auflage offene Klasse SM 881,4 3. 298,9
Appel Friedrich M Luftpistole Auflage offene Klasse SM 881,4 3. 291,8
Buchenberg Rainer M Luftpistole Auflage offene Klasse SM 881,4 3. 290,7
Appel Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren II m SM 291,8 1. 881,4 94,2 101,1 96,5
Buchenberg Rainer E Luftpistole Auflage Senioren II m SM 290,7 2. 881,4 92,6 95,9 102,2
Lukas Albert E Luftpistole Auflage Senioren III m SM 308,2 1. E 103,6 101,1 103,5
Mittl Ludwig E Luftpistole Auflage Senioren III m SM 298,9 2. 881,4 100,2 97,4 101,3
Rehm Doris E Luftpistole Auflage Senioren III w SM 301,4 1. 895,4 97,4 101,5 102,5
Johann Erika E Luftpistole Auflage Senioren IV w SM 304,4 1. E 98,8 103,3 102,3
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren V m SM 305,3 1. 895,4 104,1 100,9 100,3
Heubusch Stefan E Luftpistole Auflage Senioren V m SM 293,0 3. E 95,8 100,3 96,9
Riedel Wilfried E Luftpistole Auflage Senioren V m SM 288,7 4. 895,4 94,4 95,4 98,9
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